2025年５月 21日

各 位

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年５月21日開催の取締役会において、2025年６月27日開催予定の第20回定時株主総会

に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、下記候補者については、第20回定時株主総会における承認可決をもって正式に決定する予

定であります。

記

１. 取締役候補者

氏名 現役職 重任または新任

安藤 拓郎 代表取締役社長 重任

鯉沼 充 専務取締役 重任

濱田 潤 取締役 重任

廣木 響平 社外取締役 重任

藤原 克治 社外取締役 重任

河手 優美 － 新任 ※

仮屋 裕一 － 新任 ※

※河手優美氏、仮屋裕一氏の両名は、当社の社外取締役候補者であります。

２. 監査役候補者

氏名 現役職 重任または新任

大和 政之 社外監査役（常勤） 重任

森 孝司 社外監査役 重任

佐藤 孝幸 社外監査役 重任

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）

３. 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

かわて ゆみ

河手 優美

（1996年７月 10日生）

2019年４月 野村證券株式会社入社

2024年２月 グロースパートナーズ株式会社入社

2024年５月 株式会社タカキュー取締役（監査等委員）（現

任）

かりや ゆういち

仮屋 裕一

（1995年 10月 14日）

2018年４月 株式会社三菱 UFJ銀行入行

2020年 10月 三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社出向

2024年１月 アクセンチュア株式会社入社

2025年５月 グロースパートナーズ株式会社入社

以 上